
ZARZĄDZENIE Nr  87/2019 
 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 28 maja 2019 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursów „Rodzinny 
Ogród Działkowy” oraz „Działka roku 2019”. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 400 a ust. 1 pkt 29, 32, 42 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 799;  
z 2009 r. Nr 130, poz. 1070; z 2016 r. poz. 2255; z 2017 r. poz. 1999; z 2018 r. poz. 534,  
poz. 650, poz. 1356, poz. 1479, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722,  
poz. 2161; z 2019 r. poz. 42, poz. 412, poz. 452; M. P. z 2018 r. poz. 1013, poz. 1038) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursów „Rodzinny Ogród 
Działkowy” oraz „Działka roku 2019”, w następującym składzie osobowym: 
 

1) Szymon Zander – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, 

2) Ireneusz Czernecki – członek Komisji Ochrony Środowiska, 

3) Adrian Czarnecki – członek Komisji Ochrony Środowiska, 

4) Jan Sabała – członek Komisji Ochrony Środowiska, 

5) Anna Mrówka – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej.  

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


